
落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

公立公民館各室虫害調査及び防除等管理業務委託

業者名

（有）ひだかビルシステム

件 名

分　６ 日

履行期間

９ ４５

最低制限価格
（消費税抜き）

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

1,088,800

1,099,900

1,100,000

1,100,000

○

（有）くろぎ防虫サービス1

2

番号

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

太陽ビル管理（有）

（有）太陽

（有）後藤ビル環境サービス

非公表

工　　種 建築物ねずみこん虫等防除業

予定価格
（消費税抜き）

¥1,137,273

２６

飫肥公民館　他４施設履行場所

令和６年８月２日から令和６年１０月３１日まで

時入札日時 令和 年 月　７

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館３階小会議室

契約金額（有）ひだかビルシステム

宮崎県日南市西弁分３－３－８

¥1,188,000

備考

1,080,000



落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

日南市北郷下水終末処理場　非常用自家発電設備詳細点検業務委託

業者名

件 名

分　６ 日

履行期間

９ ５０

最低制限価格
（消費税抜き）

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

460,000

450,000○

ティアイティ1

2

番号

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

（一財）九州電気保安協会　日南事業所

（有）日南ヤマト防災

非公表

工　　種 自家用電気工作物保安業務

予定価格
（消費税抜き）

¥474,546

２６

日南市北郷町郷之原乙２４８１番地２履行場所

令和６年８月２日から令和６年１０月３０日まで

時入札日時 令和 年 月　７

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額（一財）九州電気保安協会　日南事業所

宮崎県日南市戸高１－１１－１

¥495,000

備考

辞退


